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Ganadores del acceso a la Final Nacional
Pruebas Clasificatorias

Ganadores de los Premios Especiales
A la bola más cercana

TEODORO LOPEZ CATON

MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA

JOSE ORTIZ DE PINEDO

MARIANO PEREZ SANDOVAL

RUBEN CALVO
TOMAS LAVANDEIRA POYATO

ANDRES DAGANZO ADAN
MARIANO SAN JOSE SAN JUAN



CLASIFICACION SCRATCH

Posición Nombre Licencia HCPExacto
   1 Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria 081049 0,3
   2 Gonzalez Pardo,Jacobo 799124 3,4
   3 Dujkovic,Goran 952742 5,3
   4 Calvo Sanchez,Ruben 645992 11,3
   5 Marfil Gutierrez,Jose Luis 804461 6,9
   6 Garcia Novella,Javier 775854 6,5
   7 Velasco Frutos,Jose Miguel 744809 2,9
   8 Garcia Carranza,Julio Cesar 387358 8,3
   9 Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel 099365 0,8
  10 Costa Ribas,Juan 266053 11,3
  11 Moreno Sangrador,Maria 364504 8,7
  12 Lavandeira Poyato,Tomas 932508 14,9
  13 Aja Maza,Santiago 462327 10,4
  14 Alvarez Perez,Javier 362807 11,9
  15 Nieto Lopez,Samuel 162882 7,8
  16 Cruz de La Cuesta,Antonio 076694 14
  17 Martin   Alonso,Hugo 901473 11,1
  18 Caminero Liquete,Arturo 455646 4,4
  19 Marfil Lopez,Jose David 894975 12,6
  20 San Jose de La Rosa,Mariano 260868 11,1
  21 Perez Sandoval,Mariano 168613 20,5
  22 Park,Kun Hee 215800 17,2
  23 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel 908332 15,8
  24 González Rosado,Félix 787061 12,7
  25 Garcia Chico,Javier 090659 9,7
  26 Daganzo Adan,Andres 797172 21,5
  27 Valle Martin,Jesus del 324108 15,3
  28 Castro Villa,Francisco Javier 386071 13,8
  29 López Alberca,Miguel Ángel 691757 11,4
  30 Peñas Moyano,Jose Luis 419681 11,4
  31 Rodriguez de Malibran,Jose Manuel 915287 20,1
  32 Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime 793142 17,9
  33 Foronda Rodriguez,David 802363 15,7
  34 Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio 241875 13
  35 San Jose San Juan,Mariano 166416 24,9
  36 Valentin-Gamazo Garcia,Jaime 892547 19,3
  37 Gonzalez Bartolome,Alberto 902012 17,6
  38 Grande Duque,Raimundo 320862 15,7
  39 Garcia Segura,Jose 163398 19,3
  40 Garcia-Risco Alvarez,Ignacio 435307 17,4
  41 Garcia Rodriguez,Carlos 807602 21,9
  42 Lopez   de Pablos,Oscar 891362 21,1
  43 Gonzalez Sanchez,Miguel 691593 8,4
  44 Carrion Herrero,Javier 931344 19,5
  45 Lopez Caton,Teodoro 379686 19,7
  46 Aparicio Carril,Jose Luis 096957 15,1
  47 de Lara Juste,Luis Gregorio 382886 21,8
  48 Martinez Estrada,Miguel Angel 462580 18,4
  49 Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar 383158 26,2
  50 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo 908333 20
  51 Manzano Mozo,Jose Agustin 208620 14,4
  52 Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes 205420 23,8



  53 Rivera Garrido,Francisco 772277 21,8
  54 de La Vega Tome,Carlos 938140 18,8
  55 Torroglosa Martinez,Javier 288726 18,1
  56 Vega Garcia,Tomas 938873 26,5
  57 Garcia Parra,Pedro 362467 26,5
  58 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia 908334 24,3
  59 Arranz Esteban,Pilar 167302 29,8
  60 Gomez Llorente,Francisco Jesus 809544 26,5
  61 Bustos Estebanez,Jorge Alberto 323888 28,1
  62 Garcia Alvarez-Guisasola,Ines 961215 35,7
  63 Garcia Novella,Maria 981269 19,5
NR Mazariegos Garcia,Antonio 976786 12,5
NS Martin Arranz,Silvia 283667 17,9



Posición Nombre Licencia HCPExacto
   1 Daganzo Adan,Andres 797172 21,5
   2 San Jose San Juan,Mariano 166416 24,9
   3 Perez Sandoval,Mariano 168613 20,5
   4 Ortiz de Pinedo Armendia,Daniel 908332 15,8
   5 Park,Kun Hee 215800 17,2
   6 Rodriguez Medina,Ciriaco Cesar 383158 26,2
   7 Garcia Alvarez-Guisasola,Jaime 793142 17,9
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  19 Garcia-Risco Alvarez,Ignacio 435307 17,4
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  21 de Lara Juste,Luis Gregorio 382886 21,8
  22 Garcia Parra,Pedro 362467 26,5
  23 Arranz Esteban,Pilar 167302 29,8
  24 Ortiz de Pinedo Armendia,Pablo 908333 20
  25 Rivera Garrido,Francisco 772277 21,8
  26 Ortiz de Pinedo Armendia,Elia 908334 24,3
  27 Garcia Alvarez-Guisasola,Ines 961215 35,7
  28 Aparicio Carril,Jose Luis 096957 15,1
  29 Martinez Estrada,Miguel Angel 462580 18,4
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CLASIFICACION HANDICAP PRIMERA CATEGORIA

PosiciónNombre Licencia HCPExacto
   1 Calvo Sanchez,Ruben 645992 11,3
   2 Lavandeira Poyato,Tomas 932508 14,9
   3 Costa Ribas,Juan 266053 11,3
   4 Ortiz de Pinedo Fernandez,Jose Maria081049 0,3
   5 Marfil Gutierrez,Jose Luis 804461 6,9
   6 Gonzalez Pardo,Jacobo 799124 3,4
   7 Garcia Novella,Javier 775854 6,5
   8 Garcia Carranza,Julio Cesar 387358 8,3
   9 Aja Maza,Santiago 462327 10,4
  10 Cruz de La Cuesta,Antonio 076694 14
  11 Dujkovic,Goran 952742 5,3
  12 Moreno Sangrador,Maria 364504 8,7
  13 Alvarez Perez,Javier 362807 11,9
  14 Marfil Lopez,Jose David 894975 12,6
  15 Martin   Alonso,Hugo 901473 11,1
  16 González Rosado,Félix 787061 12,7
  17 Velasco Frutos,Jose Miguel 744809 2,9
  18 Nieto Lopez,Samuel 162882 7,8
  19 Castro Villa,Francisco Javier 386071 13,8
  20 San Jose de La Rosa,Mariano 260868 11,1
  21 López Alberca,Miguel Ángel 691757 11,4
  22 Ortiz de Pinedo Fernandez,Raquel099365 0,8
  23 Peñas Moyano,Jose Luis 419681 11,4
  24 Gonzalez Rodriguez,Felix Antonio241875 13
  25 Garcia Chico,Javier 090659 9,7
  26 Caminero Liquete,Arturo 455646 4,4
  27 Manzano Mozo,Jose Agustin 208620 14,4
  28 Gonzalez Sanchez,Miguel 691593 8,4
NR Mazariegos Garcia,Antonio 976786 12,5


